
ZARZĄDZENIE NR 623/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie dochodów na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 
2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 390/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., Zarządzenie 
Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., Zarządzenie Nr 482/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2023 r., Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2023 r., Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 
2023 r., Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806368D7-5C60-40B6-8B77-F1542EF5457D. Podpisany Strona 1



Nr 532/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 541/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 564/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2023 r., Zarządzenie Nr 566/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2023 r., 
Zarządzenie Nr 592A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r., Zarządzenie 
Nr 592B/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 610/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2023 r., Zarządzenie Nr 621/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 grudnia 2023 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według 
klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806368D7-5C60-40B6-8B77-F1542EF5457D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 18 221 160,00 16 213 564,00 - - - 2 007 596,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

75802 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 18 221 160,00 16 213 564,00 - - - 2 007 596,00 - - -

Sygnatura: 10010024737002213202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 623/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806368D7-5C60-40B6-8B77-F1542EF5457D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

Urząd Miasta 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 3 715 383,00 1 707 787,00 - - - 2 007 596,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

Uzupełnienie subwencji ogólnej 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 14 505 777,00 14 505 777,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 18 221 160,00 16 213 564,00 - - - 2 007 596,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010045347002213202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 623/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806368D7-5C60-40B6-8B77-F1542EF5457D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 623/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


